
    WÓJT GMINY WIERZCHOWO 
Ul. Długa 29, 78-530 Wierzchowo 
 

ZARZĄDZENIE NR 433/2023 

WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomości wykazane w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Załącznik, stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchowo, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w prasie 

lokalnej. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              WÓJT 

         Jan Szewczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    WÓJT GMINY WIERZCHOWO 
Ul. Długa 29, 78-530 Wierzchowo 
 
  Załącznik do zarządzenia Nr 433./2023 

                                                                                                     Wójta Gminy Wierzchowo 

                                                                                                    z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 WYKAZ  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchowo podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w celu posadowienia urządzeń 

infrastruktury technicznej wykorzystywanych do przesyłu i dostarczania energii elektrycznej: 

 

Lp. Rodzaj nieruchomości Adres Nr działki 

Powierzchnia 
działki 

przeznaczonej 
do dzierżawy 

Okres 
dzierżawy 

1 nieruchomość gruntowa Garbowo 18/1 (część) 3,82 m2 30 lat 

2 nieruchomość gruntowa Żabin 181/1 i 162 (część) 13,68 m2 30 lat 

3 nieruchomość gruntowa Żabinek 255/1 (część) 1 m2 30 lat 

4 nieruchomość gruntowa Będlino 39/1 (część) 1 m2 30 lat 

5 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 727 (część) 3,4 m2 30 lat 

6 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 612/1, 641 (część) 16,13 m2 30 lat 

7 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 677, 770, 15/1 (część) 3,21 m2 30 lat 

8 nieruchomość gruntowa Garbowo 7/1 (część) 2,17 m2 30 lat 

9 nieruchomość gruntowa Świerczyna 755, 1/9 (część) 1 m2 30 lat 

10 nieruchomość gruntowa Świerczyna 387/7 (część) 0,12 m2 30 lat 

11 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 612/1 (część) 0,044 m2 30 lat 

12 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 522/10 (część) 7,28 m2 30 lat 

13 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 641 (część) 0,31 m2 30 lat 

14 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 530/13, 727 (część) 4,45 m2 30 lat 

15 nieruchomość gruntowa Żabin 162 (część) 2,01 m2 30 lat 

16 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 521/20 (część) 2,42 m2 30 lat 



17 nieruchomość gruntowa Żabinek 90/4 (część) 5,56 m2 30 lat 

18 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 731/2 (część) 2,17 m2 30 lat 

19 nieruchomość gruntowa Żabin 187/43 I 161 (część) 28,41 m2 30 lat 

20 nieruchomość gruntowa Wierzchowo 660/1 (część) 70,6 m2 30 lat 

21 nieruchomość gruntowa Żabinek 134, 135 (część) 0,3 m2 30 lat 

 

 

1. Rodzaj dzierżawy: bezprzetargowo na okres podany przy poszczególnych działkach. 

2. Wyszczególnione w wykazie nieruchomości zostaną przekazane w dzierżawę po upływie 21 dni od  

    dnia wywieszenia wykazu. 

3. Dodatkowe informacje: Urząd Gminy Wierzchowo tel. 94 36 18 838. 

 

     Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni 

 w siedzibie Urzędu Gminy Wierzchowo. Umieszczono na tablicy ogłoszeń w dniu…………2023 r. 

     Zdjęto z tablicy ogłoszeń w dniu …………………… 2023 r. 

 

 

     WÓJT 

         Jan Szewczyk 

 

 


